
 

 

UCHWAŁA NR LII/409/2023 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia na 2024 rok wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów  

oraz kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1047, poz. 919, poz. 1053, poz. 1088, poz. 1123, poz. 1193, poz. 1234, poz. 1394, z 2022 r. poz. 2600) 

Rada Powiatu Polkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na 2024 rok wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z terenu powiatu 

polkowickiego i przechowywaniem tych pojazdów na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Henryk Czekajło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6706



Załącznik do uchwały nr LII/409/2023 

Rady Powiatu Polkowickiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów oraz ich przechowywaniem na parkingu 

strzeżonym oraz kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2024 r. 

 

Lp. 

 

Rodzaj pojazdu 

Opłata za 

usunięcie pojazdu 

z drogi w zł 

Opłata za dobę 

przechowywania 

w zł 

Koszt w razie 

odstąpienia od usunięcia 

pojazdu w zł 

1. rower lub motorower 160,00 32,00 160,00 

2. motocykl 320,00 43,00 300,00 

3. pojazd o dmc 

do 3,5 t 

690,00 60,00 650,00 

4. pojazd o dmc.  

powyżej 3,5 - 7,5t 

870,00 79,00 850,00 

5. pojazd o dmc.  

powyżej 7,5 - do 16t 

1200,00 112,00 1200,00 

6. pojazd o dmc powyżej 16t 1800,00 199,00 1800,00 

7. pojazd przewożący materiały 

niebezpieczne 

 

2200,00 

 

290,00 

 

2200,00 

8.  hulajnoga elektryczna lub 

urządzenie transportu 

osobistego 

 

160,00 

 

32,00 

 

160,00 

Uwagi 

doba rozpoczyna się z chwilą umieszczenia pojazdu na parkingu strzeżonym; opłatę nalicza się za każdą 

pełną dobę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6706


		2023-12-08T08:26:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




